
 

 
  

 
V Brně dne 8. 9. 2011 
č. j.  MU/53325/2011/RMU 
 

Dodatečná informace I 
 

 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, 

veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku  

 
Veřejná zakázka:  „Tiskařské služby 007 - 2011“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro 

standardní tiskařské služby dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo:  60063879 
 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 
 

Znění žádosti: 

Dobrý den, 
prosím o poskytnutí dodatečných informací k TS 007 - 2011. 

1. ID žádanky 14083, ID položky žádanky 34912, 34916, 34918 a 34919: 
1. prosím upřesněte formát, materiál, barevnost, popřípadě další požadavky. 

 
2. ID žádanky 14246, ID položky žádanky 36268:  

- počet stran 12 - je myšleno i s obálkou nebo bez?  
- způsob vazby? 

 
Předem děkuji! 
 
Odpověď zadavatele:  

1. ID žádanky 14083: 

- Položka 34912: formát: A4 oboustranná půlená, materiál: křídový papír, nízká gramáž 100g/m², 
barevnost: celobarevný, tisk až do kraje, počet stran: 2, spadávka: ano 



- Položka 34916: formát: A4 oboustranná půlená, materiál: křídový papír, nízká gramáž 100g/m², 
barevnost: celobarevný, tisk až do kraje, počet stran: 2, spadávka: ano 

- Položka 34918: formát: A5 oboustranný, materiál: křídový papír, nízká gramáž 100g/m², 
barevnost: celobarevný, tisk až do kraje, počet stran: 2, spadávka: ano 

- Položka 34919: formát: A5 oboustranný, materiál: křídový papír, nízká gramáž 100g/m², 
barevnost: celobarevný, tisk až do kraje, počet stran: 2, spadávka: ano 

 
 

2. ID žádanky 14246, ID položky žádanky 36268: 

- Je myšleno 12 stran včetně obálky 

- Způsob vazby: V1  

 
 
 
 
 

Ing. Jan Vitula 
kvestor 

 


		2011-09-09T11:25:00+0200
	Ing. Jan Vitula




